
RAPORT MIESIĘCZNY

ALEJASAMOCHODOWA.PL S.A.

za miesiąc wrzesień 2018 R.

Raport sporządzony został przez spółkę ALEJASAMOCHODOWA.PL Spółka Akcyjna z siedzibą 

w  Warszawie  („Spółka”,  „Emitent”),  zgodnie  z  wymogami  określonymi  w  Dobrych 

Praktykach Spółek Notowanych na rynku NewConnect. 



Spis treści:

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji  i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta,  

które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz 

wyników finansowych emitenta, 

2.  Zestawienie  wszystkich  informacji  opublikowanych  przez  emitenta  w  trybie  raportu 

bieżącego w okresie objętym raportem, 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała 

miejsce w okresie objętym raportem, 

4.  Kalendarz  inwestora,  obejmujący  wydarzenia  mające  mieć  miejsce  w  nadchodzącym 

miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w 

szczególności  daty  publikacji  raportów  okresowych,  planowanych  walnych  zgromadzeń, 

otwarcia  subskrypcji,  spotkań  z  inwestorami  lub  analitykami,  oraz  oczekiwany  termin 

publikacji raportu analitycznego.
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Informacje na temat wystąpienia tendencji  i  zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w 
ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników 
finansowych emitenta

Szanowni  akcjonariusze  na  wstępie  zarząd  pragnie  przeprosić  za  utrudniony  kontakt  ze 

spółką  w  okresie  wrzesień-październik  2018  roku  oraz  nieterminowe  przekazywanie 

raportów okresowych. Wszystkie następne raporty ukażą się zgodnie z harmonogramem. W 

okresie najbliższych 2 tygodni zostanie podpisana umowa z autoryzowanym doradcą zgodnie 

z wymogami Giełdy Papierów Wartościowych.

W wrześniu 2018 roku spółka ograniczała sprzedaż na rynkach wschodnich i skoncentrowała 

się na sprzedaży na rynku Polskim oraz Unijnym. W wrześniu znaczącemu zmniejszeniu uległ 

przychód spółki jednak zysk został na porównywalnym poziomie z wrześniem z 2017 roku. 

Renegocjacje  warunków  handlowych  z  dotychczasowymi  dostawcami  krajowymi  a  także 

pozyskanie nowych zaowocowało zwiększeniem średniej marży na sprzedaży do 64%. 

Podjęto  decyzje  o  stworzenie  kompletnej  oferty  mechaniki  samochodowej  w  serwisach 

spółki  co zaowocuje zwiększeniem przychodów z tytułu sprzedaży detalicznej.  Kompletna 

baza danych mechaniki będzie gotowa do końca 2018 roku.

Aktualnie  spółka  koncentruje  się  na  rozbudowie  oferty  we  własnych  serwisach  oraz 

wyszukuje nowych dostawców w celu zwiększania marży na sprzedaży. W najbliższym czasie 

zostaną uruchomione kolejne serwisy sprzedażowe.

Kontynuowano prace nad pozycjonowaniem organicznym w wyszukiwarce google serwisów 

www.alejasamochodowa.pl www.megafura.pl,  www.karoseria24.net,  www.truck24.com.pl, 

www.mega-parts.eu co  zaowocowało  kolejnymi  zamówieniami  na  rynku  krajowym  oraz 

unijnym.  

W  chwili  obecnej  ze  względu  na  rozmiar  prac  związanych  z  rozbudową  serwisów  www 

należących do spółki Alejasamochodowa.pl,  wstrzymano pracę nad rozwojem serwisów w 

spółce zależnej Creative Entertaiment Sp. z o.o.

Spółka zależna PDV Automotive Sp. z o.o. w której Spółka posiada 100% udziałów o wartości 

40 tys. Złotych (czterdzieści tysięcy złotych), realizuje pierwsze zamówienia w Dynamicznym 

systemie zakupów Miejskiego przedsiębiorstwa wodociągów i kanalizacji dla m.st Warszawa. 

Prowadzi  w  tej  chwili  przygotowania  do  udziału  w  kilku  kolejnych  przetargach.   Auta 

dostawcze należące do PDV Automotive Sp. z o.o.  świadczą usługi przewozowe dla firmy 
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kurierskiej  Geis PL Sp. z o.o.

Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w 
okresie objętym raportem

Komunikaty bieżące opublikowane przez Spółkę  w wrześniu 2018 roku:

2018-09-15 bieżący Raport miesięczny za sierpień 2018

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w 
okresie objętym raportem

Łącznie na dzień 1 października wartość eksportu w samym miesiącu sierpień wyniosła 219.000 zł 
(dwieście jedenaście  tysięcy złotcyh) 

W  sierpniu  2018  roku  sklep  internetowy  www.alejasamochodowa.pl  odnotował  wzrost  liczby 
zarejestrowanych  klientów  o  3340  odbiorców  warsztatowo-hurtowych  w  porównaniu  do 
poprzedniego miesiąca. 

Kalendarz  inwestora,  obejmujący  wydarzenia  mające  mieć  miejsce  w nadchodzącym  miesiącu, 
które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności 
daty  publikacji  raportów  okresowych,  planowanych  walnych  zgromadzeń,  otwarcia 
subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu 
analitycznego

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie planuje w nadchodzącym miesiącu wydarzeń, 
które mogą dotyczyć Emitenta i mogą mieć istotne znaczenie z punktu widzenia inwestorów.

Oświadczenie

Zarząd ALEJASAMOCHODOWA.PL S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, przedstawione w 
niniejszym raporcie informacje dotyczące Spółki przedstawiają prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć 
oraz sytuacji Alejasamochodowa.pl S.A.

W imieniu Zarządu Alejasamochodowa.pl S.A.:

Prezes Zarządu
Ignatowa Inna
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